「森 林 出 前 講 座 」 申 込 書
令和  年 月  日

 豊 田 市    様

申 込 者（必要事項を太枠の中にご記入下さい。）

団 体 名

代 表 者

住   所

連

絡

先

担当者氏名

電話、ＦＡＸ

Ｅ－mail

「森林出前講座」について、下記のとおり依頼します｡

事業 ・  事名

講  座  内  容

目     的

希 望 日 時

希 望 場 所

参 加 対 象

 参加予定人数

備 考

【注意点】

・開催場所は市内となります。

・講師料は無料ですが、講座内容によっては材料費等の実費が必要な場合がありま
す。

・講師等の都合により、日程調整ができない場合は、ご希望に添えない場合ありま
す。

・道具や会場の準備などは原則、主催者で対応をしていただきます。ただし、市で
用意できる道具もありますので、道具の貸し出しを希望される場合は、あらかじめ
ご相談ください。

          【申込先】
 豊田市 産業部 森林課

      〒444-2424 豊田市足助町宮ノ後１９－５
電話    ０５６５－６２－０６０２

       Fax     ０５６５－６２－０６１２
       E-mail  shinrin@city.toyota.aichi.jp